
Jūrmala, Bulduru prospekts 74, Latvija

Cena pēc pieprasījuma

Pamatinformācija

Īpašuma veids: Privātmāja

Istabu skaits: 9

Stāvu skaits: 3

Platība: 252.7 m2

Zemes platība: 1300.0 m2

Balkons: Nav

Papildinformācija

Šī māja būs lieliska vasaras rezidence Jūrmalā, jo tai ir 3
atsevišķi stāvi, ko ļoti ērti lietot vismaz divām ģimenēm.

- māja 3 stāvos, papildus ar bēniņu telpu,
- ērts plānojums: 1. un 2. stāvos pa trijām guļamistabām,
diviem sanmezgliem un virtuves/studijas, pagrabstāvā -
virtuve, guļamistaba, dušas telpa, saimniecības telpa un
katlu māja,
- koka karkasa energoefektīva ēka, būvēta 2006. gadā un
dzīvošanai ļoti komfortabla gan ziemā, gan vasarā,
- katrā stāvā ērta terase ar savu izeju, otrajā stāvā ar
markīzēm,
- ēka ir teicamā stāvoklī, labi uzturēta,
- koka logi, laba labas lamīnāta grīdas,
- sanmezglos apsildāmas grīdas,
- gāzes apkure, visas pilsētas komunikācijas,
- jumts bitumena šindelis, starpsienas un ārsienas izolētas
ar minerāvati, starpsienās dubultās reģipša konstrukcijas,
betona pamati.

Māju var apskatīt jebkurā jums ērtā laikā.


































	Jūrmala, Bulduru prospekts 74, Latvija
	Cena pēc pieprasījuma
	Pamatinformācija
	Papildinformācija


